
Zarządzenie  nr  29/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 27 marca 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   36.632.010,22zł; 

2) po stronie wydatków          -   44.527.367,95zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
28 531,00 37 391,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 595,00 36 455,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 595,00 36 455,00

36 623 150,22 36 632 010,22

Rozdział Zmiana

8 860,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 29/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 27 marca 2024 roku

75109 8 860,00

8 860,00

Razem: 8 860,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
28 531,00 37 391,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 595,00 36 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,00 2 888,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,00 387,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 814,00 17 089,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 564,00 9 476,76

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 337,31

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 173 678,68 4 173 678,68

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 230,90 77 895,90

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 165,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 67 174,20 67 509,20

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 000,00 5 335,00

44 518 507,95 44 527 367,95Razem: 8 860,00

-335,00

90005 335,00

335,00

-424,00

0,00

90004 -335,00

4 275,10

3 912,76

337,31

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 29/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 27 marca 2024 roku

75109 8 860,00

685,56

73,27

Rozdział Zmiana

8 860,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


	Zarządzenie nr 29_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

